

契約締結時に交付する書面新旧対照表

旧 (変更前)

新 (変更後)

契約締結時に交付する書面

(中略)

6 当社への連絡方法

以下の電話番号、電子メールアドレスにご連絡下さい。

【連絡先】

・電話番号：0120-445-435 (フリーダイヤル)

【受付時間】

平日(祝日も含む) 8:00~22:00

(土日・年末年始を除く)

・Eメールアドレス：support@fxtrade.co.jp

・ホームページ：https://www.fxtrade.co.jp

(中略)

6 当社への連絡方法

以下の電話番号、電子メールアドレスにご連絡下さい。

【連絡先】

・電話番号：0120-445-435 (フリーダイヤル)

【受付時間】

平日(祝日も含む) 8:00~20:00

(土日・年末年始を除く)

・Eメールアドレス：support@fxtrade.co.jp

・ホームページ：https://www.fxtrade.co.jp